
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843
Č. j.: 2205

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava Bílé brány, 363 01 Ostrov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000005“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava Bílé brány, 363 01 Ostrov"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Karel Granát
Sídlo: E.Krásnohorské 635

33202 Starý Plzenec
IČO: 62671626
Datum a čas doručení nabídky: 14.03.2022 20:48
Nabídková cena: 711 400,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Monumento s.r.o.
Sídlo: Prušánky 450

69621 Prušánky
IČO: 07139446
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2022 09:41
Nabídková cena: 2 353 200,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava Bílé brány, 363 01 Ostrov":

Název: Karel Granát
Sídlo: E.Krásnohorské 635

1 /2



Město Ostrov

33202 Starý Plzenec
IČO: 62671626
Nabídková cena: 711 400,00 Kč bez DPH

Rada města, na základě doporučení hodnotící komise, usnesením č. 248/2022 přiděluje veřejnou zakázku
„Oprava Bílé brány, 363 01 Ostrov“ dodavateli s pořadovým číslem 1 - Karel Granát, E. Krásnohorské
635, 33202 Starý Plzenec, IČ: 62671626 s nabídkovou cenou 711 400 Kč bez DPH jako nejvýhodnější
nabídku pro zadavatele.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Nabídka obsahovala:
- krycí list
- čestné prohlášení k prokázání základní kvalifikace
- živnostenský list pro zpracování kamene
- rozhodnutí o povolení restaurování kulturních památek vydávané Minist. kultury ČR
- návrh smlouvy o dílo
- oceněný výkaz výměr
- finanční a časový harmonogram
Nabídka č. 1 Karel Granát splnila veškeré podmínky požadované zadavatelem.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ostrově dne 07.04.2022

Radka Klučková, v.r.

2 /2


